
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023, poz.1270) 
oraz § 10 pkt 2 i pkt 6 Uchwały Nr XL/242/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2023 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/242/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 4/2023 z dnia 09 stycznia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 8/2023 z dnia 03 lutego 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLI/250/2023 z dnia 24 lutego 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLII/256/2023 z dnia 28 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 16/2023 z dnia 31 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 19/2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLIII/269/2023 z dnia 18 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 21/2023 z dnia 31 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 22/2023 z dnia 21 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 24/2023 z dnia 30 czerwca 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLIV/274/2023 z dnia 25 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 28/2023 z dnia 07 sierpnia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLV/276/2023 z dnia 23 sierpnia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 32/2023 z dnia 11 września 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLVI/279/2023 z dnia 28 września 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 36/2023 z dnia 05 października 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 38/2023 z dnia 19 października 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 41/2023 z dnia 03 listopada 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XLVII/285/2023 z dnia 22 listopada 2023r.,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9958C872-7FCE-4C13-A003-6D62612A3CD9. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9958C872-7FCE-4C13-A003-6D62612A3CD9. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 021 190,46 4 021 190,46

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 773 844,34 3 773 844,34
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 435,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 6 000,00 5 565,00

801 Oświata i wychowanie 10 881 409,87 10 881 409,87
Szkoły podstawowe 6 854 365,28 6 854 365,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 225 200,00 226 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 924 500,00 926 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817 217,79 807 217,79
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 27 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 333,03 247 833,03
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 37 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 13 000,00 16 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 347 419,00 3 354 419,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 767 251,90 767 251,90

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 507 251,90 507 251,90
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 933,90 50 933,90
4260 Zakup energii 50 000,00 45 000,00

41 509 244,85 41 509 244,85

80101

92109

Razem:

-7 500,00

2 000,00
-10 000,00

-3 000,00

7 000,00

3 500,00

7 000,00
0,00
0,00

5 000,00
-5 000,00

0,00

Rozdział Zmiana
0,00

75023 0,00
435,00

-435,00
0,00
0,00

1 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr 45/2023

Wójta Gminy Osiek

z dnia 28 listopada 2023 r.

Wydatki Gminy Osiek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9958C872-7FCE-4C13-A003-6D62612A3CD9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po stronie wydatków dokonano przeniesień planu wydatków w ramach działów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9958C872-7FCE-4C13-A003-6D62612A3CD9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2023 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki Gminy Osiek
	Uzasadnienie




